
预算01表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 94,997,720 一、基本支出 77,636,520

    1、财政拨款 91,152,720     1、工资福利支出 54,675,170

    2、专项收入 3,845,000     2、对个人和家庭的补助支出 925,480

    3、行政事业性收费收入 0     3、商品服务支出 22,035,870

    4、国有资源资产有偿使用收入 0     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 0 二、项目支出 17,361,200

二、政府性基金预算 0     1、社会事业和经济发展项目 0

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

四、财政专户管理的非税收入 0     3、基本建设项目 0

五、其他各项收入 0     4、其他项目 17,361,200

六、上级转移支付 0

本年收入合计 94,997,720 本年支出合计 94,997,720

收入 支出

郑州市环境保护局部门收支总体情况表
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预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

合计 94,997,720 94,997,720 91,152,720 0 0 0 0 0

郑州市环境保护局机关 23,438,678 23,438,678 20,748,678 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 518,500 518,500 518,500 0 0 0 0 0

208 05 01   归口管理的行政单位

离退休
451,240 451,240 451,240 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,295,669 1,295,669 1,295,669 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 550,660 550,660 550,660 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 16,860,190 16,860,190 16,860,190 0 0 0 0 0

211 99 01   其他节能环保支出 2,690,000 2,690,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 1,072,419 1,072,419 1,072,419 0 0 0 0 0

郑州市机动车污染监察

支队
9,290,685 9,290,685 9,290,685 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 100,000 100,000 100,000 0 0 0 0 0

208 05 01   归口管理的行政单位

离退休
5,800 5,800 5,800 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 73,580 73,580 73,580 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
530,542 530,542 530,542 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 225,481 225,481 225,481 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 5,442,411 5,442,411 5,442,411 0 0 0 0 0

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市环境保护局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市环境保护局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

211 03 01   大气 2,477,800 2,477,800 2,477,800 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 435,071 435,071 435,071 0 0 0 0 0

郑州市环境保护监测中

心站
18,554,246 18,554,246 18,554,246 0 0 0 0 0

205 08 02   干部教育 150,000 150,000 150,000 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 233,560 233,560 233,560 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,067,294 1,067,294 1,067,294 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 453,600 453,600 453,600 0 0 0 0 0

211 11 01   环境监测与信息 15,844,042 15,844,042 15,844,042 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 805,750 805,750 805,750 0 0 0 0 0

郑州市环境监察支队 23,762,100 23,762,100 23,762,100 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 400,000 400,000 400,000 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 201,940 201,940 201,940 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,725,756 1,725,756 1,725,756 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 733,446 733,446 733,446 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 18,152,887 18,152,887 18,152,887 0 0 0 0 0

211 11 02   环境执法监察 975,400 975,400 975,400 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市环境保护局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

221 02 01   住房公积金 1,572,671 1,572,671 1,572,671 0 0 0 0 0

郑州市危险废物和辐射

环境监督管理中心
3,772,414 3,772,414 3,772,414 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 130,000 130,000 130,000 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 48,460 48,460 48,460 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
316,490 316,490 316,490 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 134,508 134,508 134,508 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 2,884,874 2,884,874 2,884,874 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 258,082 258,082 258,082 0 0 0 0 0

郑州市环境保护科学研

究所
2,876,573 2,876,573 2,876,573 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
279,511 279,511 279,511 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 118,792 118,792 118,792 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 2,253,392 2,253,392 2,253,392 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 224,878 224,878 224,878 0 0 0 0 0

郑州市环境保护宣传教

育中心
4,554,754 4,554,754 3,399,754 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 37,000 37,000 37,000 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
200,798 200,798 200,798 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市环境保护局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

210 11 02   事业单位医疗 85,339 85,339 85,339 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 2,561,682 2,561,682 2,561,682 0 0 0 0 0

211 01 04   环境保护宣传 350,000 350,000 350,000 0 0 0 0 0

211 11 01   环境监测与信息 1,155,000 1,155,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 164,935 164,935 164,935 0 0 0 0 0

郑州市环境保护局郑州

经济技术开发区环境监
4,957,318 4,957,318 4,957,318 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 60,000 60,000 60,000 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
429,055 429,055 429,055 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 182,348 182,348 182,348 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 3,930,902 3,930,902 3,930,902 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 355,013 355,013 355,013 0 0 0 0 0

郑州市环境应急与事故

指挥中心
790,952 790,952 790,952 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 15,000 15,000 15,000 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
41,815 41,815 41,815 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 17,771 17,771 17,771 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 681,052 681,052 681,052 0 0 0 0 0



预算02表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
其中：财政

拨款

上级转
移支付

一般公共预算

合计

郑州市环境保护局部门收入总体情况表

国有资
本经营
预算

单位（科目名
称）

政府性
基金预
算

财政专
户管理
的非税
收入

其他各
项收入

221 02 01   住房公积金 35,314 35,314 35,314 0 0 0 0 0

郑州市大气污领导染防

治工作小组办公室
3,000,000 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0

211 01 02   一般行政管理事务 3,000,000 3,000,000 3,000,000 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 94,997,720 77,636,520 54,675,170 925,480 22,035,870 0 17,361,200 0 0 0 17,361,200

郑州市环境保护局机关 23,438,678 20,748,678 12,336,938 420,740 7,991,000 0 2,690,000 0 0 0 2,690,000

205 08 03   培训支出 518,500 518,500 0 0 518,500 0 0 0 0 0 0

208 05 01   归口管理的行政单位

离退休
451,240 451,240 0 420,740 30,500 0 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,295,669 1,295,669 1,295,669 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 550,660 550,660 550,660 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 16,860,190 16,860,190 9,418,190 0 7,442,000 0 0 0 0 0 0

211 99 01   其他节能环保支出 2,690,000 0 0 0 0 0 2,690,000 0 0 0 2,690,000

221 02 01   住房公积金 1,072,419 1,072,419 1,072,419 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市机动车污染监察

支队
9,290,685 6,812,885 4,681,505 73,580 2,057,800 0 2,477,800 0 0 0 2,477,800

205 08 03   培训支出 100,000 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01   归口管理的行政单位

离退休
5,800 5,800 0 0 5,800 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 73,580 73,580 0 73,580 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
530,542 530,542 530,542 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 225,481 225,481 225,481 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 5,442,411 5,442,411 3,490,411 0 1,952,000 0 0 0 0 0 0

211 03 01   大气 2,477,800 0 0 0 0 0 2,477,800 0 0 0 2,477,800

221 02 01   住房公积金 435,071 435,071 435,071 0 0 0 0 0 0 0 0

基本支出 项目支出

郑州市环境保护局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

基本支出 项目支出

郑州市环境保护局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

郑州市环境保护监测中

心站
18,554,246 11,841,246 8,817,686 199,460 2,824,100 0 6,713,000 0 0 0 6,713,000

205 08 02   干部教育 150,000 150,000 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 233,560 233,560 0 199,460 34,100 0 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,067,294 1,067,294 1,067,294 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 453,600 453,600 453,600 0 0 0 0 0 0 0 0

211 11 01   环境监测与信息 15,844,042 9,131,042 6,491,042 0 2,640,000 0 6,713,000 0 0 0 6,713,000

221 02 01   住房公积金 805,750 805,750 805,750 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市环境监察支队 23,762,100 22,786,700 17,640,840 186,440 4,959,420 0 975,400 0 0 0 975,400

205 08 03   培训支出 400,000 400,000 0 0 400,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 201,940 201,940 0 186,440 15,500 0 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,725,756 1,725,756 1,725,756 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 733,446 733,446 733,446 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 18,152,887 18,152,887 13,608,967 0 4,543,920 0 0 0 0 0 0

211 11 02   环境执法监察 975,400 0 0 0 0 0 975,400 0 0 0 975,400

221 02 01   住房公积金 1,572,671 1,572,671 1,572,671 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市危险废物和辐射

环境监督管理中心
3,772,414 3,772,414 2,779,954 45,260 947,200 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 130,000 130,000 0 0 130,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 48,460 48,460 0 45,260 3,200 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

基本支出 项目支出

郑州市环境保护局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
316,490 316,490 316,490 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 134,508 134,508 134,508 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 2,884,874 2,884,874 2,070,874 0 814,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 258,082 258,082 258,082 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市环境保护科学研

究所
2,876,573 2,876,573 2,436,573 0 440,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
279,511 279,511 279,511 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 118,792 118,792 118,792 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 2,253,392 2,253,392 1,813,392 0 440,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 224,878 224,878 224,878 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市环境保护宣传教

育中心
4,554,754 3,049,754 1,783,404 0 1,266,350 0 1,505,000 0 0 0 1,505,000

205 08 03   培训支出 37,000 37,000 0 0 37,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
200,798 200,798 200,798 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 85,339 85,339 85,339 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 2,561,682 2,561,682 1,332,332 0 1,229,350 0 0 0 0 0 0

211 01 04   环境保护宣传 350,000 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 350,000

211 11 01   环境监测与信息 1,155,000 0 0 0 0 0 1,155,000 0 0 0 1,155,000

221 02 01   住房公积金 164,935 164,935 164,935 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市环境保护局郑州

经济技术开发区环境监
4,957,318 4,957,318 3,817,318 0 1,140,000 0 0 0 0 0 0



预算03表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

基本支出 项目支出

郑州市环境保护局部门支出总体情况表

单位（科目名
称）

合计

205 08 03   培训支出 60,000 60,000 0 0 60,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
429,055 429,055 429,055 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 182,348 182,348 182,348 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 3,930,902 3,930,902 2,850,902 0 1,080,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 355,013 355,013 355,013 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市环境应急与事故

指挥中心
790,952 790,952 380,952 0 410,000 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 15,000 15,000 0 0 15,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05   机关事业单位基本养

老保险缴费支出
41,815 41,815 41,815 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 17,771 17,771 17,771 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 681,052 681,052 286,052 0 395,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 35,314 35,314 35,314 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市大气污领导染防

治工作小组办公室
3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000 0 0 0 3,000,000

211 01 02   一般行政管理事务 3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000 0 0 0 3,000,000



预算04表

单位：元

项目 金额 项目 金额

一、一般公共预算 一、基本支出 77,636,520

    1、财政拨款 91,152,720     1、工资福利支出 54,675,170

    2、专项收入     2、对个人和家庭的补助支出 925,480

    3、行政事业性收费收入     3、商品服务支出 22,035,870

    4、国有资源资产有偿使用收入     4、资本性支出

    5、其他一般公共预算收入 二、项目支出 13,516,200

二、政府性基金预算     1、社会事业和经济发展项目 0

三、国有资本经营预算     2、债务项目 0

    3、基本建设项目 0

    4、其他项目 13,516,200

本年收入合计 91,152,720 本年支出合计 91,152,720

郑州市环境保护局财政拨款收支总体情况表

收入 支出



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 94,997,720 77,636,520 54,675,170 925,480 22,035,870 0 17,361,200 0 0 0 17,361,200

郑州市环境保护局机关 23,438,678 20,748,678 12,336,938 420,740 7,991,000 0 2,690,000 0 0 0 2,690,000

205 08 03   培训支出 518,500 518,500 0 0 518,500 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
451,240 451,240 0 420,740 30,500 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,295,669 1,295,669 1,295,669 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 01   行政单位医疗 550,660 550,660 550,660 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 16,860,190 16,860,190 9,418,190 0 7,442,000 0 0 0 0 0 0

211 99 01   其他节能环保支出 2,690,000 0 0 0 0 0 2,690,000 0 0 0 2,690,000

221 02 01   住房公积金 1,072,419 1,072,419 1,072,419 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市机动车污染监察

支队
9,290,685 6,812,885 4,681,505 73,580 2,057,800 0 2,477,800 0 0 0 2,477,800

205 08 03   培训支出 100,000 100,000 0 0 100,000 0 0 0 0 0 0

208 05 01
  归口管理的行政单位

离退休
5,800 5,800 0 0 5,800 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 73,580 73,580 0 73,580 0 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
530,542 530,542 530,542 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 225,481 225,481 225,481 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 5,442,411 5,442,411 3,490,411 0 1,952,000 0 0 0 0 0 0

211 03 01   大气 2,477,800 0 0 0 0 0 2,477,800 0 0 0 2,477,800

郑州市环境保护局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市环境保护局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

221 02 01   住房公积金 435,071 435,071 435,071 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市环境保护监测中

心站
18,554,246 11,841,246 8,817,686 199,460 2,824,100 0 6,713,000 0 0 0 6,713,000

205 08 02   干部教育 150,000 150,000 0 0 150,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 233,560 233,560 0 199,460 34,100 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,067,294 1,067,294 1,067,294 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 453,600 453,600 453,600 0 0 0 0 0 0 0 0

211 11 01   环境监测与信息 15,844,042 9,131,042 6,491,042 0 2,640,000 0 6,713,000 0 0 0 6,713,000

221 02 01   住房公积金 805,750 805,750 805,750 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市环境监察支队 23,762,100 22,786,700 17,640,840 186,440 4,959,420 0 975,400 0 0 0 975,400

205 08 03   培训支出 400,000 400,000 0 0 400,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 201,940 201,940 0 186,440 15,500 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
1,725,756 1,725,756 1,725,756 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 733,446 733,446 733,446 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 18,152,887 18,152,887 13,608,967 0 4,543,920 0 0 0 0 0 0

211 11 02   环境执法监察 975,400 0 0 0 0 0 975,400 0 0 0 975,400

221 02 01   住房公积金 1,572,671 1,572,671 1,572,671 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市危险废物和辐射

环境监督管理中心
3,772,414 3,772,414 2,779,954 45,260 947,200 0 0 0 0 0 0



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市环境保护局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

205 08 03   培训支出 130,000 130,000 0 0 130,000 0 0 0 0 0 0

208 05 02   事业单位离退休 48,460 48,460 0 45,260 3,200 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
316,490 316,490 316,490 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 134,508 134,508 134,508 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 2,884,874 2,884,874 2,070,874 0 814,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 258,082 258,082 258,082 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市环境保护科学研

究所
2,876,573 2,876,573 2,436,573 0 440,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
279,511 279,511 279,511 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 118,792 118,792 118,792 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 2,253,392 2,253,392 1,813,392 0 440,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 224,878 224,878 224,878 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市环境保护宣传教

育中心
4,554,754 3,049,754 1,783,404 0 1,266,350 0 1,505,000 0 0 0 1,505,000

205 08 03   培训支出 37,000 37,000 0 0 37,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
200,798 200,798 200,798 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 85,339 85,339 85,339 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 2,561,682 2,561,682 1,332,332 0 1,229,350 0 0 0 0 0 0

211 01 04   环境保护宣传 350,000 0 0 0 0 0 350,000 0 0 0 350,000



预算05-1表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市环境保护局一般公共预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出

211 11 01   环境监测与信息 1,155,000 0 0 0 0 0 1,155,000 0 0 0 1,155,000

221 02 01   住房公积金 164,935 164,935 164,935 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市环境保护局郑州

经济技术开发区环境监
4,957,318 4,957,318 3,817,318 0 1,140,000 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 60,000 60,000 0 0 60,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
429,055 429,055 429,055 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 182,348 182,348 182,348 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 3,930,902 3,930,902 2,850,902 0 1,080,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 355,013 355,013 355,013 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市环境应急与事故

指挥中心
790,952 790,952 380,952 0 410,000 0 0 0 0 0 0

205 08 03   培训支出 15,000 15,000 0 0 15,000 0 0 0 0 0 0

208 05 05
  机关事业单位基本养

老保险缴费支出
41,815 41,815 41,815 0 0 0 0 0 0 0 0

210 11 02   事业单位医疗 17,771 17,771 17,771 0 0 0 0 0 0 0 0

211 01 01   行政运行 681,052 681,052 286,052 0 395,000 0 0 0 0 0 0

221 02 01   住房公积金 35,314 35,314 35,314 0 0 0 0 0 0 0 0

郑州市大气污领导染防

治工作小组办公室
3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000 0 0 0 3,000,000

211 01 02   一般行政管理事务 3,000,000 0 0 0 0 0 3,000,000 0 0 0 3,000,000



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

合计 94,997,720 77,636,520 54,675,170 925,480 22,035,870 0 17,361,200 0 0 0 17,361,200

301 01 基本工
资

501 01 工资奖
金津补

8,840,088 8,840,088 8,840,088 0 0 0 0 0 0 0 0

301 01 基本工
资

505 01 工资福
利支出_

7,886,352 7,886,352 7,886,352 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02 津贴补
贴

501 01 工资奖
金津补

8,522,772 8,522,772 8,522,772 0 0 0 0 0 0 0 0

301 02 津贴补
贴

505 01 工资福
利支出_

6,688,752 6,688,752 6,688,752 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 501 01 工资奖
金津补

5,490,565 5,490,565 5,490,565 0 0 0 0 0 0 0 0

301 03 奖金 505 01 工资福
利支出_

1,608,557 1,608,557 1,608,557 0 0 0 0 0 0 0 0

301 07 绩效工
资

505 01 工资福
利支出_

1,986,577 1,986,577 1,986,577 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08 机关事
业单位

501 02 社会保
障缴费_

3,021,425 3,021,425 3,021,425 0 0 0 0 0 0 0 0

301 08 机关事
业单位

505 01 工资福
利支出_

2,865,505 2,865,505 2,865,505 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10 职工基
本医疗

501 02 社会保
障缴费_

1,284,106 1,284,106 1,284,106 0 0 0 0 0 0 0 0

301 10 职工基
本医疗

505 01 工资福
利支出_

1,217,839 1,217,839 1,217,839 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12 其他社
会保障

501 02 社会保
障缴费_

173,732 173,732 173,732 0 0 0 0 0 0 0 0

301 12 其他社
会保障

505 01 工资福
利支出_

164,767 164,767 164,767 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13 住房公
积金

501 03 住房公
积金_行

2,645,090 2,645,090 2,645,090 0 0 0 0 0 0 0 0

301 13 住房公
积金

505 01 工资福
利支出_

2,279,043 2,279,043 2,279,043 0 0 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 502 01 办公经
费_行政

938,620 938,620 0 0 938,620 0 0 0 0 0 0

302 01 办公费 505 02
商品和
服务支

1,778,277 1,778,277 0 0 1,778,277 0 0 0 0 0 0

郑州市环境保护局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市环境保护局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

302 02 印刷费 502 01 办公经
费_行政

600,000 600,000 0 0 600,000 0 0 0 0 0 0

302 02 印刷费 505 02 商品和
服务支

910,000 520,000 0 0 520,000 0 390,000 0 0 0 390,000

302 05 水费 502 01 办公经
费_行政

70,000 70,000 0 0 70,000 0 0 0 0 0 0

302 05 水费 505 02 商品和
服务支

18,000 18,000 0 0 18,000 0 0 0 0 0 0

302 06 电费 502 01 办公经
费_行政

650,000 650,000 0 0 650,000 0 0 0 0 0 0

302 06 电费 505 02 商品和
服务支

284,500 284,500 0 0 284,500 0 0 0 0 0 0

302 07 邮电费 502 01 办公经
费_行政

250,000 250,000 0 0 250,000 0 0 0 0 0 0

302 07 邮电费 505 02 商品和
服务支

312,400 312,400 0 0 312,400 0 0 0 0 0 0

302 08 取暖费 502 01 办公经
费_行政

320,000 320,000 0 0 320,000 0 0 0 0 0 0

302 08 取暖费 505 02 商品和
服务支

75,000 75,000 0 0 75,000 0 0 0 0 0 0

302 09 物业管
理费

502 01 办公经
费_行政

1,550,000 1,550,000 0 0 1,550,000 0 0 0 0 0 0

302 09 物业管
理费

505 02 商品和
服务支

46,960 46,960 0 0 46,960 0 0 0 0 0 0

302 11 差旅费 502 01 办公经
费_行政

770,000 770,000 0 0 770,000 0 0 0 0 0 0

302 11 差旅费 505 02 商品和
服务支

1,655,400 680,000 0 0 680,000 0 975,400 0 0 0 975,400

302 13 维修
(护)费

502 09 维修
（护）

680,000 680,000 0 0 680,000 0 0 0 0 0 0

302 13 维修
(护)费

505 02 商品和
服务支

487,000 487,000 0 0 487,000 0 0 0 0 0 0

302 14 租赁费 505 02 商品和
服务支

220,900 220,900 0 0 220,900 0 0 0 0 0 0

302 15 会议费 502 02
会议费_
行政

210,000 210,000 0 0 210,000 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市环境保护局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

302 15 会议费 505 02 商品和
服务支

167,000 167,000 0 0 167,000 0 0 0 0 0 0

302 16 培训费 502 03 培训费_
行政

918,500 918,500 0 0 918,500 0 0 0 0 0 0

302 16 培训费 505 02 商品和
服务支

492,000 492,000 0 0 492,000 0 0 0 0 0 0

302 17 公务接
待费

502 06 公务接
待费_行

130,000 130,000 0 0 130,000 0 0 0 0 0 0

302 17 公务接
待费

505 02 商品和
服务支

53,500 53,500 0 0 53,500 0 0 0 0 0 0

302 18 专用材
料费

502 04 专用材
料购置

10,000 10,000 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0

302 18 专用材
料费

505 02 商品和
服务支

1,500,650 290,650 0 0 290,650 0 1,210,000 0 0 0 1,210,000

302 24 被装购
置费

502 04 专用材
料购置

20,000 20,000 0 0 20,000 0 0 0 0 0 0

302 26 劳务费 502 05 委托业
务费_行

260,000 260,000 0 0 260,000 0 0 0 0 0 0

302 26 劳务费 505 02 商品和
服务支

5,074,600 666,800 0 0 666,800 0 4,407,800 0 0 0 4,407,800

302 27 委托业
务费

502 05 委托业
务费_行

340,000 340,000 0 0 340,000 0 0 0 0 0 0

302 27 委托业
务费

505 02 商品和
服务支

3,273,000 240,000 0 0 240,000 0 3,033,000 0 0 0 3,033,000

302 28 工会经
费

502 01 办公经
费_行政

590,000 590,000 0 0 590,000 0 0 0 0 0 0

302 28 工会经
费

505 02 商品和
服务支

350,263 350,263 0 0 350,263 0 0 0 0 0 0

302 29 福利费 502 01 办公经
费_行政

102,000 102,000 0 0 102,000 0 0 0 0 0 0

302 29 福利费 505 02 商品和
服务支

239,000 239,000 0 0 239,000 0 0 0 0 0 0

302 31 公务用
车运行

502 08 公务用
车运行

2,000,000 2,000,000 0 0 2,000,000 0 0 0 0 0 0

302 31
公务用
车运行

505 02
商品和
服务支

1,604,000 1,604,000 0 0 1,604,000 0 0 0 0 0 0



预算05-2表

单位：元

类 款
科目
名称

类 款
科目
名称

小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市环境保护局一般公共预算支出情况表

合计

基本支出 项目支出部门预算经济分类 政府预算经济分类

302 39 其他交
通费用

502 01 办公经
费_行政

1,808,520 1,808,520 0 0 1,808,520 0 0 0 0 0 0

302 39 其他交
通费用

505 02 商品和
服务支

52,800 52,800 0 0 52,800 0 0 0 0 0 0

302 99 其他商
品和服

502 99 其他商
品和服

46,000 46,000 0 0 46,000 0 0 0 0 0 0

302 99 其他商
品和服

505 02 商品和
服务支

3,543,100 43,100 0 0 43,100 0 3,500,000 0 0 0 3,500,000

303 01 离休费 509 05 离退休
费

171,375 171,375 0 171,375 0 0 0 0 0 0 0

303 02 退休费 509 05 离退休
费

716,665 716,665 0 716,665 0 0 0 0 0 0 0

303 05 生活补
助

509 01 社会福
利和救

37,440 37,440 0 37,440 0 0 0 0 0 0 0

310 02 办公设
备购置

503 06 设备购
置_行政

686,780 686,780 0 0 686,780 0 0 0 0 0 0

310 02 办公设
备购置

506 01 资本性
支出

463,300 463,300 0 0 463,300 0 0 0 0 0 0

310 07 信息系
统建设

506 01 资本性
支出

1,155,000 0 0 0 0 0 1,155,000 0 0 0 1,155,000

398 01 无 513 01 上下级
政府间

2,690,000 0 0 0 0 0 2,690,000 0 0 0 2,690,000



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

合计 77,636,520 77,636,520

301 01 基本工资 16,726,440 16,726,440

301 02 津贴补贴 15,211,524 15,211,524

301 03 奖金 7,099,122 7,099,122

301 07 绩效工资 1,986,577 1,986,577

301 08 机关事业单位基本养老保险费 5,886,930 5,886,930

301 10 职工基本医疗保险缴费 2,501,945 2,501,945

301 12 其他社会保障性缴费 338,499 338,499

301 13 住房公积金 4,924,133 4,924,133

302 01 办公费 2,716,897 2,716,897

302 02 印刷费 1,120,000 1,120,000

302 05 水费 88,000 88,000

302 06 电费 934,500 934,500

302 07 邮电费 562,400 562,400

302 08 取暖费 395,000 395,000

302 09 物业管理费 1,596,960 1,596,960

郑州市环境保护局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

郑州市环境保护局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算

302 11 差旅费 1,450,000 1,450,000

302 13 维修(护)费 1,167,000 1,167,000

302 14 租赁费 220,900 220,900

302 15 会议费 377,000 377,000

302 16 培训费 1,410,500 1,410,500

302 17 公务接待费 183,500 183,500

302 18 专用材料费 300,650 300,650

302 24 被装购置费 20,000 20,000

302 26 劳务费 926,800 926,800

302 27 委托业务费 580,000 580,000

302 28 工会经费 940,263 940,263

302 29 福利费 341,000 341,000

302 31 公务用车运行维护费 3,604,000 3,604,000

302 39 其他交通费用 1,861,320 1,861,320

302 99 其他商品和服务支出 89,100 89,100

303 01 离休费 171,375 171,375



预算06表

单位：元

类 款 科目名称 小计 其中：财政拨款

郑州市环境保护局一般公共预算基本支出情况表

部门预算经济分类 一般公共预算

303 02 退休费 716,665 716,665

303 05 生活补助 37,440 37,440

310 02 办公设备购置 1,150,080 1,150,080



预算07表

单位：元

项     目 “三公”经费预算数

合    计 3,787,500

1、因公出国（境）费用 0

2、公务接待费 183,500

3、公务用车费 3,604,000

其中：（1）公务用车运行维护费 3,604,000

      （2）公务车购置 0

注：按照党中央、国务院有关规定及部门预算管理有关规定，“三公”经费包括因公出国（境）
费、公务用车购置及运行费和公务接待费。（1）因公出国（境）费，指单位工作人员公务出国
（境）的住宿费、旅费、伙食补助费、杂费、培训费等支出。（2）公务用车购置及运行费，指单
位公务用车购置费及租用费、燃料费、维修费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出，公
务用车指用于履行公务的机动车辆，包括领导干部专车、一般公务用车和执法执勤用车。（3）公
务接待费，指单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。

郑州市环境保护局一般公共预算“三公”经费支出情况表



预算08表

单位：元

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市环境保护局政府性基金预算支出情况表

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出
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预算09表

科目编码

类 款 项 小计
工资福
利支出

对个人
和家庭
的补助
支出

商品服
务支出

资本性
支出

小计

社会事
业和经
济发展
项目

债务项
目

基本建
设项目

其他项
目

郑州市环境保护局国有资本经营预算支出情况表

单位：元

单位（科目名
称）

合计

基本支出 项目支出



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

合计 384 6,341,880

211 01 01 郑州市环境保护宣传教育中心公务接待费 其他服务 批 1 9,500

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 打印机 台 3 6,750

211 01 01 郑州市环境保护局郑州经济技术开发区环境监察支队办公设备购置 计算机 台式 台 10 50,000

211 01 01 郑州市机动车污染监察支队公务接待费 其他服务 批 2 10,000

211 01 01 郑州市危险废物和辐射环境监督管理中心办公设备购置 其他家具 个 4 4,000

211 01 01 郑州市危险废物和辐射环境监督管理中心办公设备购置 计算机 台 4 22,000

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 摄影、摄像器材 台 1 6,000

211 01 01 郑州市环境保护宣传教育中心办公设备购置 其他网络设备 个 10 38,000

211 01 01 郑州市环境应急与事故指挥中心办公经费 印刷、出版 批 1 50,000

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 移动通信设备 执法记录仪 台 40 74,000

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 台 8 60,800

211 01 01 郑州市环境保护局郑州经济技术开发区环境监察支队办公设备购置 打印机 台 6 6,000

211 01 01 郑州市环境保护局郑州经济技术开发区环境监察支队办公设备购置 计算机 笔记本 台 2 15,600

211 01 01 郑州市环境监察支队办公经费 印刷、出版 批 1 80,000

211 01 01 郑州市环境保护宣传教育中心办公设备购置 办公家具 个 6 14,850

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 办公家具 四门书柜 个 4 12,000

郑州市环境保护局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

郑州市环境保护局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 办公家具 办公桌椅 套 14 20,300

211 01 01 郑州市机动车污染监察支队办公设备购置 计算机 台 3 12,000

211 01 01 郑州市危险废物和辐射环境监督管理中心办公经费 印刷、出版 批 2 50,000

211 01 01 郑州市机动车污染监察支队办公设备购置 打印机 台 2 8,000

211 01 01 郑州市环境保护局机关办公设备购置 其他家具 档案室密集架 批 1 30,000

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 计算机 台 8 40,000

211 01 01 郑州市危险废物和辐射环境监督管理中心公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 批 3 30,000

211 01 01 郑州市环境保护局机关办公设备购置 其他办公自动化设备 一体机 台 5 15,000

211 01 01 郑州市环境保护局机关办公设备购置 计算机 台 30 135,000

211 01 01 郑州市环境保护局郑州经济技术开发区环境监察支队办公经费 印刷、出版 次 3 60,000

211 01 01 郑州市环境保护局机关办公经费 印刷、出版 批 1 450,000

211 01 01 郑州市环境保护局机关办公设备购置 投影仪 台 1 45,000

211 01 01 郑州市环境保护局郑州经济技术开发区环境监察支队公务接待费 其他服务 次 20 11,000

211 01 01 郑州市环境保护局机关办公设备购置 扫描仪 台 1 4,500

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 传真机 台 3 6,900

211 01 01 郑州市环境监察支队公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 批 1 50,000

211 01 01 郑州市机动车污染监察支队公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 批 5 200,000



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

郑州市环境保护局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 办公家具 沙发 个 5 13,000

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 办公家具 档案柜 个 6 5,100

211 01 01 郑州市环境保护宣传教育中心办公设备购置 计算机 台 4 20,000

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 办公家具 折叠椅 个 8 1,680

211 01 01 郑州市环境保护宣传教育中心公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 批 1 38,300

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 交换机 台 1 65,000

211 01 01 郑州市环境应急与事故指挥中心办公设备购置 其他办公自动化设备 传真一体机 台 3 8,500

211 01 01 郑州市环境应急与事故指挥中心办公设备购置 计算机 台 2 12,000

211 01 01 郑州市环境保护科学研究所公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 次 2 40,000

211 01 01 郑州市环境保护局郑州经济技术开发区环境监察支队公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 次 10 65,000

211 01 01 郑州市环境保护局机关办公设备购置 办公家具 批 1 124,000

211 01 01 郑州市环境监察支队办公设备购置 办公家具 办公椅 个 25 18,750

211 01 01 郑州市环境应急与事故指挥中心办公设备购置 复印机 台 1 23,000

211 01 01 郑州市环境保护局机关办公设备购置 碎纸机 台 3 3,000

211 01 01 郑州市环境保护科学研究所办公设备购置 计算机 台 5 25,000

211 01 01 郑州市环境保护科学研究所办公经费 印刷、出版 批 2 30,000

211 01 04 郑州市环境保护宣传教育中心六五宣传活动项目 印刷、出版 批 1 40,000



预算10表

单位:元

项          目

科目代码

类 款 项

郑州市环境保护局政府采购预算表

金额
单位名称

采购项目 采购目录 规格 计量单位 采购数量

211 11 01 郑州市环境保护监测中心站办公设备购置 办公家具 批 56 60,350

211 11 01 郑州市环境保护监测中心站仪器运行费专项 印刷、出版 批 1 350,000

211 11 01 郑州市环境保护监测中心站办公设备购置 计算机 台 20 100,000

211 11 01 郑州市环境保护监测中心站公务用车运行维护费 车辆维修及配件采购 批 1 50,000

211 11 01 郑州市环境保护监测中心站办公经费 印刷、出版 批 1 200,000

211 11 01 郑州市环境保护监测中心站办公设备购置 空气调节设备（包除湿设备） 台 5 20,000

211 11 01 郑州市环境保护宣传教育中心环境保护信息系统运行维护项目 信息技术、信息管理软件的开发设计及采购 1 1 1,155,000

211 11 01 郑州市环境保护监测中心站公务接待费 其他服务 批 1 10,000

211 11 01 郑州市环境保护监测中心站办公设备购置 打印机 台 10 24,000

211 11 01 郑州市环境保护监测中心站环境监测专项 其他服务 批 2 2,213,000


